F404T
AC/DC-Vielfachmesszange für Photovoltaikanlagen
IP 54 CAT IV
1000 V
CAT III
1500 V
Nachweis der DC-Stromfreiheit in den Modulstrings
Sicherheit beginnt vor dem Eingriff

Gewicht 600 g
Stromversorgung 4 × 1,5 V AA F404T.....................P01120948
BESTELLANGABEN
■ 1 Satz PVC-Messleitungen mit
abgewinkeltem Sicherheitsstecker (Ø 4 mm)
und geradem Sicherheitsstecker (Ø 4 mm),
Länge 1,5 m, CAT IV 1000 V – CAT III 1500 V
15 A, aus zwei Materialien
■ 1 Satz von 2 Prüfspitzen/isolierte Buchse Ø
4 mm, CAT IV 1000 V - CAT III 1500 V 15 A, aus
zwei Materialien
■ 1 Satz PVC-Messleitungen mit
Sicherheitsstecker Ø 4 mm/Typ MC4
(Buchse+Stecker)
■ 1 Draht-Thermoelement mit isolierten
Sicherheitssteckern Ø 4 mm, Abstand 19 mm
■ Werkzeuge für Solarstecker
■ 4 Alkali-Batterien 1,5 V AA
■ 1 gedruckte Schnellstartanleitung in
5 Sprachen
■ 1 Transporttasche MultiFix
LIEFERUMFANG
TECHNISCHE DATEN
INTERNATIONAL
Chauvin Arnoux
12-16, rue Sarah Bernhardt
92600 Asnières-sur-Seine
Tél : +33 1 44 85 44 38
SCHWEIZ
Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15
8804 AU / ZH
Tél. : +41 44 727 75 55
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Ohmstraße 1
77694 KEHL / RHEIN
Tel.: +49 7851 99 26-0
ÖSTERREICH
Chauvin Arnoux Ges.m.b.H
Gastegasse 27
1230 WIEN
Tel.: +43 1 61 61 9 61